ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO DE JOIA

" fe,ttta dÃrJ Af a,lcefltpô"

PORTARIA N9 O?7 - DE 14 DE Á605T0 DE 2O?O.

Concede gozo de fêrias.

O Presidente do Câmoro tlÂunicipol de

Vereadores de Jóio, Estodo do Rio Gronde do Sul, no uso de suos

otribuições legois e de conformidode com Lei Orgônico Municipol,
Lei ne t3t0/2002 e Lei Municipol ne 2.838 /20t2, resolve:

Árt. 1o CONCEDER, à servidoro Morio Elizobeth
Mossuguini Teixeiro, motrícula t-9/1, detentor do corgo efetivo de

Servente, o gozo de 30 (trinto) dios de férios, o contor de L4 de

setembro de 2020, ref erente oo período oguisitivo de 24 de

dezembro de 2OL8 a 23 de dezembro de 2019.
Art. 20. Esto Portorio entro em vigor no doto de

suo publicoção.

GABINETE DA PRE5IDÊNCTA DA CÂNNNNN

MUNICIPAL DE VEREADORE5 DE .TóTNZPS.

EM 14 E TO DE 2020.

/\ l)
Brittes

Presidente
Certifico que o presente documcnto,

Registre -se e publique-se.

Em 14 de ogosto de ?020.

kffio##fr«;"

esteve Íixado no mural deste Legislativo,
dod dia

to Secretório

Rua Dr Edmar Kruet 2S8 - lÓtn - RS. CEP 981800-000. - CNPJ No. 01 .656.02710001-08

Fones (55) 3318-1255 - 1010 - 1000 - E-mail: camara@camaraioia.rs.qov.br